
UCHWAŁA Nr 93/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 19 marca 2013 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach 

wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 
 

 
Na podstawie § 45 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie (z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 66/V/V/2012 Senatu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wewnętrznego systemu 
zapewnienia jakości kształcenia 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W uchwale nr 71/2012 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 23 października 2012 r. w sprawie powołania komisji  
i zespołów w ramach wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 odwołuje się: 

 - dr Ryszard J. Piotrowski – przewodniczący, Dyrektor Instytutu Edukacji      
   Artystycznej; 

            - mgr Eligiusz Kawa – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
            - Aleksandra Podlaska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego 

ze składu kierunkowego zespołu ds. oceny jakości kształcenia na kierunku „edukacja 
artystyczna w zakresie sztuki muzycznej”; 

2) z kierunkowego zespołu ds. oceny jakości kształcenia na kierunku „politologia” 
odwołuje się prof. nadzw. dr. hab. Tadeusza Wallasa a powołuje się prof. nadzw. dr. 
hab. Macieja Walkowskiego; 

3) w § 3 ust. 1 dotychczasowe zespoły oznaczone nr 2-7 oznacza się jako zespoły 1-6.
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ  
w Koninie. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
         Rady Wydziału Społeczno-Technicznego  

PWSZ w Koninie  
 
RADCA PRAWNY                      /-/dr Artur Zimny  
/-/Wojciech Prałat 


